
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR DARBO REGLAMENTO 

TVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 8 d. Nr. ATF-18 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsnio 2 dalimi: 
1 . S u d a r a u  nuolat veikiančią Viešųjų pirkimų komisiją: 

Arūnas Krasauskas – Rokiškio miesto seniūnijos seniūnas, komisijos pirmininkas; 

Irma Grigonytė – Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjo pavaduotoja, komisijos pirmininko 

pavaduotoja; 

Justina Balaišienė – Viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos narė; 

Rita Baltakienė – Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja, komisijos narė; 

Dalia Bulovienė – Viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė viešiesiems pirkimams, 

komisijos narė; 

Saulius Matiukas – Viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas viešiesiems 

pirkimams, komisijos narys. 

2. T v i r t i n u  Viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentą (pridedama). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 
 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Balaišienė 


